
Detail produktu

Roboran D přísada do krmiva pro slepice, kuřata, krůty,
perličky, kachny a husy, 1 kg
Roboran D kompletní přísada do krmiva určená pro slepice, kuřata, krůty, perličky, kachny a husy. Doplňuje krmnou dávku
o vitamíny, nepostradatelné aminokyseliny metionin a lyzin, makrominerální a mikrominerální látky (Fe, Cu, Zn, Mn, J, Co, Mg, Se)
a krmnou sůl v optimálních dávkách. Příznivě působí na snášku vajec, na zvýšení přírůstků hmotnosti, k snížení spotřeby krmiva a
celkové zlepšení kondice a zdravotního stavu drůbeže.
Dávkování Roboran D:
Kachňata, kuřata, housata:
• do 4 týdnů stáří 20 až 40 g na 10 kusů
• nad 4 týdny stáří 40 až 60 g na 10 kusů
Krůťata, perličky:
• do 8 týdnů stáří 30 až 50 g na 10 ks
• nad 8 týdnů stáří 50 až 80 g na 10 ks
Slepice, krůty, husy, kachny ve snášce vajec:
• 60 g na 10 kusů
Denní dávku přípravku rozmíchejte do denní dávky šrotovaného krmiva. Pokud je krmná dávka drůbeže složena výlučně z
obilních šrotů, podávejte vyšší z uvedeného rozpětí dávkování, je-li krmná dávka obohacena alespoň částečně o některé
komponenty bílkovinné povahy (kuchyňské zbytky, volný výběh, pastva a pod.), podávejte nižší dávku přípravku. Slepicím v plné
snášce přidávejte ještě vaječné skořápky nebo jiný zdroj vápníku. 1 polévková lžíce (zarovnaná) odpovídá přibližně 15 g
přípravku, 1 kávová lčíce (zarovnaná) odpovídá přibližně 5 g přípravku.

EAN: 8595113000310
Obj. číslo: 976025
Výrobce: UNIVIT s.r.o.
Značka: UNIVIT s.r.o.
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/roboran-d-prisada-do-krmiva-pro-slepice-kurata-kruty-perlicky-kachny-a-husy-1-kg

https://www.bal.cz/roboran-d-prisada-do-krmiva-pro-slepice-kurata-kruty-perlicky-kachny-a-husy-1-kg

